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ONV-IPS33064PFM Z7FIZE ONV BEMRANETFIK_EMET I PoE JEATIRN, X
¥ 4/ 10/100/1000Base-T E2iER RJ45 i [1+2 4 100/1000Base-X SFP Y [1iEE, H 1-4
i 37#% IEEE 802.3af/at ¥R PoE fF8, Bl PoE INERIA 30W, EEHLERA PoE IR
60W (at-120W), {E75 PoE #EBi&%, BEE MG MIRBIRFSINERNSZBIREFIBIT ML AE
BB, ANBIME AT AP, MERGL. MEBIFEN. T (EREE% POE LimR e, #
BXEHE PoE HEBEEHRINMEING, EEE0B. YuBxE, BAmlk. ylFR. 4
H. B AEREFEEFEREFLIMHSEELFEN. BE. TRIBENS.

ONV-IPS33064PFM %% L2+ METHAE, i IPV4/IPV6 S8, ZiStatimits, X
RN 2PIE]. 5TER ACL/QoS RESFNIEERY VLAN TheE, STERSER, XFE
ML TTRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHkig
BHFMESET M, SREMESEER, TTLANEREEE, RIEEER BRI SR,
RIBSCARNEE, 1Bid Web, CLI, SNMP, Telnet EME&E /5, ##1T PoE (AFEETE, 1T
IO, BRI, OB, VLAN %9, IGMP, %R ASES,
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B TIREEA, XOEST

O ERINTF CTIRCLRM D+ 17 Hb, A RIEHM, 5L &Rz 54 M
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

B HE PoE it IhRE

<& 44 10/100/1000Base—T RJ45 % 1157 FF PoE e, i 2 2y iz, Bl R%. T
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fEHAR#E, HZNIRMI PoE WA HEATHE L, AHIIRIE PoE ##%.
BB IR PoE far i Tha 1k 60W, Ly 15K PoE 4t =Ky 30V,

<& PoE it FISCHFAR SN, TR I FRA LN, OL5e ORI E L e o DR fE e, 8 4 ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

& 3CFF ERPS PUE IR 5 STP/RSTP/MSTP AE =M tpill, THER ZJE 3RS . SEOUEERK % 0 -

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET G

&K ZETHLH
O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -
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& S LR .
O SRR R KA
O SCFE TPHMACH FT+VLAN PU 76 R 2405 95 8 Thfe -

BERBEME
EHURIIHRE. EREEE i, meeMReRitse, BVLR, RIE™aieiatr.

KF ONV (3 EWF R EYE, mEIuRdit, 1REEK AFa5%E PoE 1% .
BERT R E K CCC FrvlE, 24154 CE. FCC. RoHS Z2iEisRk, {#ifHZc4 4k,
F P apd s YRR~ AT (PWR) « RAIEATHRRNIT (SYS). i LIRS R/~ 4T (Link, L/ADS

PoE TARFR/RAT AR 1 M BE % AR

ORI C RO

B BRREREHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ B4 T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEfn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH A i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 25 7 B 2R 495 15 1) S Wi B (0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIETE. Ping M. RZEKERM .

7= il SR 5 AR

ONV-IPS33064PFM ONV- IPS33064PFM-at
44~ 10/100/1000Base—T POE 1 (Data/Power)
2 4~ 100/1000Base-X SFP ¢4k (Data)
[ 5 ity 1 X
1/ Console RS232 #=##11 (115200, N, 8, 1)
2 40 V+, V- JU& DC HEJREE T (5P R 1)
PR 11 44k 1-41110/100/1000Base-T H B,  4=/XX TMDI/MDI-X H i& M
L L2 AL 10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
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100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
TIESFPYAFH I, BRNARC B, FHERM, (Ikil s/ 28, B/
S PR "
ki, 1O
ZH —— Tk 850nm , fEHIEEES: 0~500M;
bt} B —— AR 1310nm, LHIFEES: 0~40KM;
TAE¥HK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .
T B8
ER=E T L2+
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
R 285 T 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x
R AR (42D
LG 128Gbps  (JCPHZE)
{L#E K R @64by te 8. 93Mpps
MAC Hbtik=2% 8K
B RGAT 4M
SRl 9. 6K
_ HIR/ RGN - SYS(h) s MIZRFE/RAT: Link (3Ef) ; POEFE/RIT: PoE
LED 87847 .
() 5 JEHFRRIT: L/A ()
— B SR 9% f

PoE 55 FLRHFAE

PoE 3 I 1-4 ¥ 1 37 $¢ TEEES02. 3af/at #rifE POE fitH
SCRF PoE F Y5 1y 22 B 1| e B
YRR PoE HiHH TR ML, PoE JF/3%, af/at ERAAL
SCRFRN T PoE #r R e i B
PoE & H . _
SRR O PoE TARRA BoR
SCHERLRAEIR JH B
SCFF PoE T S a] 3 B
i) BRMSCRE 1/2(+), 3/6(-), 4 5 itH
B B0 PoB ThR 30W, ARvE IEEE802. 3af/at
MIhE/fN R 60W,/48VDC 120W/48VDC
BHLThHE FpLThAE: <6W; ih#kahke: <eow FEPLThAE: <8W; JhEkuhke: <120W
B ONHLJE 530 48-57VDC & HiJE; 5Pin TV R T, SRR AR
Bie 8 HR IS, AT Tl B 48V /60WE48V/120W, WLELAE B35 W

WAL S H

AR /W -40~+80° C; 5%~90% RH Folkss

AR L /1 -40~+85° C; 5%~95% RH JChkts:

APIRSE (LW 145%134. 5%47. 5mm

HE/ B <0.6kg / <0.8kg

ZH T B, 35mm DIN SR 2es
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= A IE S AR

v 5 : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Efuil, +15kV =S5
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)
TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv

IEC61000-4-5 (Surge) : HLJFHZE: CM4kV/DM+2kV; #fEzk:. +4kv

TEC61000-4-6 (Hi#iifeF) : 10V (150kHz 80MHz)

Ly

¥t [

e i IEC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (ki ##%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (FHJE#%#H) : 30A/m  1MHz
1EC61000-4-12/18 (GEFHPE) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifET) « 30V KR4k 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 & TalkArdE)

IEC60068-2-6 (FiflRzh)

BBk IEC60068-2-27 (i)
1EC60068-2-32 (HH F#&)
3C;

ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;

FCC Part 15 Class B; RoHS;

J ORI AL 5 4F, KB YD

S HE IEEE802.3x s (4 W T)

SRR T T R T4 KR

SRR NS AR SCUR S AT R, RLEE B/l 64Kbps
SRR DR E R B E

SRR O EEE SR LR W RERL &

=JZThRE

TR L2+ ThE, SCFF IPVA/IPV6 XU & B

YHEZ R R, SCREAFIMEB, AF VLAN Z [A#AE
IR BB R, RKKH 1284

R ARP B, BKS%H 1024 A4

VLAN

THEIET IR O VLAN (4K 4> IEEE802.1q
YT P VLAN

FEET MAC ) VLAN

7 ¥ Vocie VLAN

Y # Access. Trunk. Hybrid =2 i B
YHQinQ IE

I 2R

¥ #F LACP
THREBRESRS
THRE K INEEH, BNREEHE AR 8 A

A R

% STP (IEEE802.1d)
%+ RSTP (IEEE802.1w)
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S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

% ¥F G.8032(ERPS), #% I #f 250 N3k, AR L ¥ HF 250 M #
W g /N 20ms

S F¥ IGMP Snooping vI/Nv2. 5% 32 HF 1024 M HIEH
SRR P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCHFALAR VLAN

itz SEREHEAR G 10 RLH E  BEAR

¥ ¥ Diff-Serv QoS

BEA U 1 SCRE 8 AN H A S

Y #E 802.1p/DSCP 11t 56 4 ek

SHEASIENLE (SP. WRR. SP+WRR)
TS H bR e Mark/Remark

SCRERET IR AL I

SRR TR E E 17

SCRERE TR PR s

SCRF L2~L4 ity T, AT LACECIRSCAT 80 AN 1T, 4RALIET-UH MAC Hhlik. H
() MAC Hihik. J5 1P Huhb. ¢ 1P #ahk . IP HX 3475 . TCP/UDP 3 1. TCP/UDP
i JEHE . VLAN 255 X ACL.

YREEFIR . VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O AR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAiE

Y FF AAA&RADIUS AiE

THE MAC Hitik2= ST 40 H PR

Y MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, AR A A e 4

AR SR v 1B 5

SCRE ARP R SCHRE T RE

SCRE IP PR HER

SCRE ARP N2 R

¥ DoS ik

SRR O SR SCHm ]

SCRE MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; C VU 645 & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4471 &
SCFE WEB M (CRE HTTPS)

S Y ¥ FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SCff b R s
>+ SNMP V1/V2C/V3

SR A R

b 23 P

Hik

QoS

ACL

DHCP

http://www.onv.com.cn
Page 6 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

SCHE NTP I 4l

NFRRGTIEHE

¥ Ping K630

SCRFER SR IR ASAG

SCRE CPU BRI F SRS EF

SCRERERR R RPN LLDP

CFREOGMAL ONV NMS P &b E# A E 2 (LLDP+SNMP)

Web H%ids: Mozilla kYN 2.5 B ShA, 3K i #s chrome V42 B &R AR,
WK Internet Explorer10 B 5 =il AR ;

RGER 5 2 J PA b DLOK ) L 4

TCP/ 1P, [ 4% 3 il 35 A 48 5 2 45 (40 Microsoft Windows, Linux 5§ Mac OS X)
GRAE M L 1 G T HEAL B

134.4106

G0F0'SK1
£0S1

€01
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s B R BE | BA
6 4TIk M% Tl POE 22 el 1 =
BIEFE RJ45-DBY 3 it F 4 2% 1 R
POEAE FH FE B 1 iy
&R 5B MIE 1 fy
W& B WEER B HBEFEINE
L2+ A 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 2 /> 100/1000M SFP
ONV-TPS33064PFM 60W
AR, Tk POE Je4FAc#pl, b 1-4 CI3CKF TEEE
802. 3af/at PoE [EFRbrE, CRFADC TUA HEIRHA (XU
ONV-TPS33064PFM-at N 120W
FiER), S,
Vi AP RBRIAANEE SFP OLERA AR, WFLEW, ESERE~RER.
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2R itR= iR Bahr
SFP Jufilk, 1.25G, ZMLF 850nm, (EHifEE: 550m,
ONV-2630 .. i H
LC #:0, 374 DDM hhE, Hriikia.
SFP yefiidk, 1.25G, BT 1310nm, fEHiEEES: 20km,
ONV-2632 .. ) H
LC #:0, 374 DDM hhE, Hriikia.
SFP J&:#ide, 1.25G, HRIF L TX1310nm/RX1550nm, 1%
ONV-2612-T B .. i H
HiBEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM Zhag, SZRFAGRIE,
SFP J&:Hile, 1.25G, HRiF L TX1550nm/RX1310nm, 1%
ONV-2613-R B .. i H
1.25G HiBEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM Zhag, SZRFAGRIE,
TR 2612.T-G Tl SFP Yk, 1.25G, HEAL TX1310nm/RX1550nm, o
M4 BEES: 20km, LC 411, ¥ DDM Ihis, SCRFHIRHE. a
2613.R.G Tk SFP Jetiide, 1.25G, BB L TX1550nm/RX1310nm, -
fEEERS . 20km, LC 411, % DDM Ihik, ORI, a
SFP Ye#ilk, 1.25G, HfH L TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-SC iﬁ%k Lwﬁi? :m rfm e H
HiBEES. 20km, SC M, I kr DDM Ihfie, SCFridkifm.
SFP Jtidk, 1.25G, ML TX1550nm/RX1310nm,
ONV-2613-R-SC jﬂ%k Lwﬁi? :m rfm e H
HiBEES. 20km, SC M, Fkr DDM Zhfie, SCFridkifs.
i | ONV-2633 1.25G SFP Yu#id% 10/100/1000M RJ45 P, (i) H
FYRIER R
B =1 iR Ay

65W Hi Y& L %

GWS-AP65-52

SMAY 65W HL2H %t FL IR IE AL 2% 5
WEMANEBIE: AC 100V~240V 50-60H, 1A
Bkt E: DC 52V 1.25A

TAEERE: -200C—+65T

110W Hi 5 & A 2=

GWS-AP110-52

SR 110W 20 46 ARG R A
WEMNEIE: AC 100V~240V 50-60H, 2A
Boefmt E: DC 52V 2.15A

TAERE: -200C—+65T

Tl 60W L L

GWS-DP60-48

SHUA 60W H 44 Tl F i
WEMARBIE: AC 100V~240V 50-60H,
ekt E: DC 48V 1.25A
TAEERE: -40°C—+70C

1.1A

Tk 120W S5 HL U5

GWS-DP120-48

SHA 120W L H 5 Tl B
HIEBNEE: AC 100V~240V 50-60H, 2A
HEs L. DC 48V 2.5A

TAEIREE: -40°C—+70C
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W& B BHEER
L2+ 4 A 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 /> 100/1000M SFP ¥ 4k, T POE
ONV-TPS33084PFM FeFxs¥mpl, FHd 1-4 1574 TEEE 802. 3af/at PoE EPFRbRAE, SCHEEX DC LA

BN, SPaledt.

L2+ 8 4~ 10/100/1000M RJ45 35+ 2 4> 100/1000M SFP J¢; 38, Tk POE
ONV-IPS33108PFM HLF e, Horh 1-8 K3 TEEE 802. 3af/at PoE [EPrARE, SCHFM DC TTAH
BN, SPaled.

L2+ 8 4~ 10/100/1000M RJ45 35 1+ 8 4 100/1000M SFP J¢; 3, Tk POE
ONV-IPS33168PFM ML e, Herh 1-8 L3 TEEE 802. 3af/at PoE EPrARE, SCHFM DC TTAH
BN, SPaled.

L2+ 12 4> 10/100/1000M RJ45 35 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 448, Tl POE
ONV-IPS33168PFM—4GF | JGFAZ#ebl, Firf 1-8 [ISCHF IEEE 802. 3af/at PoE [EFrfrif, SCHFX DC TUAHL
JEEIN, 1 BRSSO, g,

L2+ 12 4 10/100/1000M RJ45 3% H+ 4 4> 1/106 SFP+/3J6 0% Ddift, Tk
ONV-IPS36168PEM POE ¥ DY S5 e, Herh 1-8 30 #F IEEE 802. 3af/at PoE [ PrbRuE, STHEXL DC
TURHIFESRIAN, 1 BB EEICEED, SRz,

ONYV/ IR AR A
H i&: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #i: onv@onv. com. cn

P ik http://www.onv.com.cn

oo kb GRIITTAR X A JEZEIRKE D JFE 1003

Tk AR T AT 59 5 162 sapyice @ Y

RT3

AR PR B BRI IR AR B PR A R A

RN TDCIARBHE A R A F I Fm T, AR AT s AHE A O] 26 B e BAR Pl et n g,
AFUMEATEREUEM 7R R HUBL S2ED . SRl T e 77 30 2EA7 R i A% 3 B TR T RsL . B AT H .
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ] 5 IE s e A 53 4T 38 5
WBEURE © FIITERMAEARAT  RE—IAF
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